（様式４）

令和　　年　　月　　日

　奈良県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和５年度　奈良の木を使用した建築を支える人材養成事業
木造非住宅建築技術者育成研修運営業務

企　画　提　案　書

標記について、下記の書類を添えて提案します。

記

１　企画提案書（本様式及び自由様式）・・・・・・・・  　１部

２　業務実施体制（様式５）・・・・・・・・・・・・・　　１部

３　見積書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　１部

※　併せて写しを７部提出して下さい。